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Bilagor tabell 1-3

Tabell 1) Ordinarie beslutsattestanter for kommunstyrelsen 2019

alla Stadsledningskontoret X X Lena Dahlstedt Stadsdirektor Lendah

alla Stadsledningskontoret X X EvaOlin Ekonomidirektor Evaoli

1 0xxx Kommunfullmaktige X X Sidrah Schaider Stadsjurist tf Sidsch

1 10xx Kommunstyrelsen X X Sidrah Schaider Stadsjurist tf Sidsch
11001 Tunnelbanan x Eva Olin Ekonomidirektor evaoli

I oref Strategi- och
11005 Miljomalskommittén X X Klara Palmberg Broryd Bl Klapal
11006 Mangfaldskommittén X X Elisabeth Carle Personaldirektor Ece
1007 Kommittén for halsa och X X Elisabeth Carle- Personaldirektor Ece
livskvalitet

112xx Valnamnden X X Mats Bohman Trafik- och fastighetsdirektor Mbn
18500 Brandforsvar X Eva Olin Ekonomidirektor evaoli
20000 Stadsledningskontoret X X Lena Dahlstedt Stadsdirektor Lendah
20015 Fornyelseenheten X X Henrik Ahl Enhetschef henahl
20020 Inkopsenheten X X Sebastian Nordgren Enhetschef Sebnor
20029 Controllerenheten X X Nina Hammargren Enhetschef Ninham
20030 Redovisningsenheten X X Pia Nordeman Enhetschef
20035 Juridik- och kanslienheten X X Anders Fredriksson Enhetschef tf

2004x Digitaliseringsenheten X X Anna Girdin Enhetschef

2006x Personalenheten X X Elisabeth Carle Personaldirektor Ece
20063 Personalenheten X X Linda Melander Enhetschef Lime
20070 Kommunikationsenheten X X AnnaTrygg Enhetschef Anntry

2008x Serviceenheten X X Georgios Katsikiotis Enhetschef Grka
27100 Kontaktcenter X X Ingrid Mohlin Enhetschef Igmo
20090 Naringsliv X X Anders Borjesson Naringslivsdirektor Adbo

2010x Fastighet X X Mats Bohman Trafik- och fastighetsdirektor mbn
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20130
20112
20130
20150

2012x
23600

20901
20902
20903
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2 Ixxx

22xxx

23xxx

24xxx
24100
24200

24201

24210
24211
24300
24400
24500

24700

25xxx
252xx

26xxx

29000

Enheten for fastighetsforvaltning

Bostadsforsorjning
Markgruppen
Enheten for bygg och anlaggning

Bygg
Anlaggning

Finansforvaltning
Personalforvaltning

Personalforvaltning avveckling

Sociala processen

Aldreprocessen

Utbildningsenheten

Natur- och trafikprocessen

Stadsutvecklingsprocessen
Planenheten

Exploatering Nacka, investering

Exploatering Nacka stad,
investering

Exploatering Nacka
Exploatering Nacka stad
Bygglovenheten
Lantmaterienheten

Miljoenheten

Enheten for strategisk
stadsutveckling

Arbets- och foretagsenheten
Etableringsenheten

Kultur- och fritidsenheten

Overformyndarenheten

X X X X X X

X X

X

X X X X X

X

X X X X X X

X X

X

X X X X X X

X

Kersti Hedqvist

Caroline Pierrou
Anna Ahrling
Peter Skogberg
Peter Skogberg

Mats Wester

Eva Olin
Elisabeth Carle
Elisabeth Carle

Annelie Soderlund

Annelie Soderlund

Lotta Valentin

Mats Bohman

Gunilla Glantz
Susanne Werlinder

UIf Crichton
Christina Gerremo

UIf Crichton

Peter Granstrom
Maria Melcher
Karolina Stenstrom

Per Enarsson

Andreas Totschnig

Carina Filipovic
Pia Stark

Cortina Lange

Ann-Charlotte Oetterli

Enhetschef

Gruppchef
Gruppchef
Tf enhetschef
Tf gruppchef
Gruppchef

Ekonomidirektor
Personaldirektor

Personaldirektor

Social- och aldredirektor

Social- och ildredirektor

Enhetschef

Trafik- och fastighetsdirektor

Stadsbyggnadsdirektor
Enhetschef

Enhetschef
Tf enhetschef

Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef
Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef
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Kerhed

Cartre
Annahr
Petsko
Petsko

Mswe

evaoli

Ece

ece

Annsod00

Annsod00

Lotval

mbn

Gungla

SUSWER
Ulfcri

Chrger

Ulfcri

Marmel

PERENA

Andtot

Cafi

corlan

Acoe
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50000- . . . . .. .
£2999 Vilfard skola X X Einar Fransson Produktionsdirektor Einfra
57xxx Vilfird samhallsservice X X  Anette Boe Produktionsdirektor Abe

Tabell 2)  Attestanter for behérighet/ slutregistrering/ utbetalning 2019 och f6r samtliga

ansvar
Behorighetsattestant X Malin Sjogren Ekonomihandlaggare malsjo
Behorighetsattestant X Britt Flemstrom Ekonomihandliggare bfm
Slutregistreringsattestant X UIf Jacobsson Systemutvecklare ulfjac
Slutregistreringsattestant X Micaela Bjorklund Redovisningsekonom/controller micbjo
Slutregistreringsattestant X Henrik Lundstrom  Redovisningsekonom henlum
Slutregistreringsattestant X Pia Nordeman Enhetschef redovisningsenheten pianor

bitradande enhetschef

Slutregistreringsattestant X Johanna Magnusson e e it johmag
§Iutreg|strerlngsattestant X Malin Sjogren Ekonomihandlaggare malsjo
internfakturor

Utbetalningsattestant X Henrik Lundstrom  Ekonomihandlaggare henlum
Utbetalningsattestant X Britt Flemstrom Ekonomihandliggare bfm
Utbetalningsattestant X Malin Sjogren Ekonomihandliggare malsjo
Utbetalningsattestant X Pia Nordeman Enhetschef redovisningsenheten evaall
Utbetalningsattestant X Johanna Magnusson TS A GG Johmag

redovisningsenheten
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Tabell 3a-c) Behorigheter avseende plusgirouttag, undertecknande av
mervirdeskattedeklaration samt 6verféring mellan konton avseende
certifikatprogram

Lena Dahlstedt Stadsdirektor Britt Flemstrom Ekonomihandlaggare
Eva Olin Ekonomidirektor Malin Sjogren Ekonomihandlaggare
Maria Andersson FInanschef

Henrik Lundstrom Redovisningsekonom

Micaela Bjorklund Redovisningsekonom/controller

Pia Nordeman Enhetschef redovisningsenheten

UIf Jacobsson Redovisningsekonom/controller

Malin Sjogren Ekonomihandlaggare

Henrik Lundstrom Redovisningsekonom

Micaela Bjorklund Redovisningsekonom/controller
Pia Nordeman Enhetschef redovisningsenheten
Maria Karlsson Redovisningsexpert

UIf Jacobsson Redovisningsekonom/controller

Britt Flemstrom Ekonomihandliaggare
Micaela Bjorklund Redovisningsekonom
Pia Nordeman Enhetschef redovisningsenheten
Henrik Lundstrom Redovisningsekonom
UIf Jacobsson Redovisningsekonom/controller

Malin Sjogren Ekonomihandlaggare



